
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

605379 06.61 625 10 900 01.82 305 1

617889 02.69 621 3 987 08.86 308 9

753978 11.65 605 3 906 10.83 291 6

9015186 09.83 579 5 895 06.72 322 6

617888 04.71 669 3 1005 03.82 324 6

637430 11.44 598 9 863 03.72 296 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -14 3697 33 5556 1846 34
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Name VornameName Vorname Pass-Nr.

0 000000 0

1859 55703724

Bemerkungen zu:

Hagn Stefan

Kaunzinger Werner

0

Spiegel Stefan

Frey Jürgen

0

336

265

Dennig Michael

Braun Michael

Mathes Rudolf

Vogel Robin

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:    S. Stengel,                                                 
Tel. 09131-31471 / Fax. 303140

X

SKC Bavaria Pasing 1 DJK Eichstätt 1

275

366

301

316

640

577

9033964

792323

000000

603

762644

763572

Buchner Christian

Niefnecker Andreas

Spiegel Christian

Rehm Markus

9033966

633338

X

964

873

651

636

956

944

925

908617

Landesliga Süd

München

14:00 Uhr

MKV Sportkegelzentrum

11.12.2010

18:49 Uhr

Bayern


